
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «29» лютого 2024  року № 28                            ХLII  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

                        
Про розгляд заяви громадянина       

України Штербулова О.Ф. стосовно 

затвердження проєкту із землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у 
власність для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель та споруд 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 40, 116, 118, 121, підпунктом 5 
пункту 27 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України, 
розглянувши заяву громадянина України Штербулова О.Ф. про затвердження 
проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд, 

враховуючи висновки спільного засідання постійних комісій міської ради, міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити ШТЕРБУЛОВУ Олегу Федоровичу у затвердженні проєкту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд площею 0,1000 

га, кадастровий номер 4820610100:09:000:0010, яка розташована на території 
Баштанської міської ради по вул. Інгульська, 54,    м. Баштанка, Баштанського 
району, Миколаївської області у зв’язку з військовим станом на теперішній час 
згідно з пп. 5 п. 27 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України, 
безоплатна передача земель державної, комунальної власності у приватну 
власність, надання дозволів на розроблення документації із землеустрою з метою 
такої безоплатної передачі, розроблення такої документації забороняється. 

2.  Розглянути питання щодо затвердження проєкту із землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель та споруд ШТЕРБУЛОВУ Олегу 
Федоровичу після закінчення дії воєнного стану. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології. 
 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


